Nam – Chi nhánh KCN Phú Tài) khi mua hồ sơ mời tham gia đấu giá.

- Phí nộp hoặc chuyển tiền: Người tham gia đấu giá phải chịu (nếu có).

- Người tham gia đấu giá ghi nội dung nộp tiền vào tài khoản:

+ Nộp tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá tài sản thi hành án.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 660.226.009 đồng (Sáu trăm sáu

mươi triệu hai trăm hai mươi sáu nghìn không trăm lẻ chín đồng).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, bước giá:

Người tham gia đấu giá nộp:

- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 200.000 đồng (Hai trăm nghìn

đồng).

- Tiền đặt trước: 130.000.000 đồng (Một trăm ba mươi triệu đồng).

- Bước giá: 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng).

7. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

a. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ

tham gia đấu giá:

- Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ ngày 05 tháng 3 năm 2026 đến 17 giờ ngày